
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

środa 17 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

140g 140g 140g 300g

50g 50g 70g 50g

30g 25g 100g 30g

100g 100g Pomidor 50g 50g 113g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Papryka 50g 50g Pomidor 50g 50g

Papryka 50g 50g 10g 10g Papryka 50g 50g

10g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

250g 250g 80g 250g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g

180g 180g 150g 180g

150g 150g 150g 150g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k

150g

K
o

la
cj

a
I

100g 100g 90g 100g

60g 60g 60g 90g

45g 45g 45g Rzodkiewka 50g 50g

Rzodkiewka 50g 50g Pomidor 50g 50g Rzodkiewka 50g 50g Sałata 30g 30g

Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Margaryna 10g 10g

10g 10g 10g Herbata rumiankowa 250g

Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g

II Banan 1szt. 120g Banan 1szt. 120g 80g Banan 1szt. 120g

kcal Energia 2127,8 Energia 2051,8 Energia 2342,5 Energia 2233,9

g Białko 123,57 Białko 121,95 Białko 140,27 Białko 55,053

g Tłuszcz 73,982 Tłuszcz 73,196 Tłuszcz 88,805 Tłuszcz 95,724

g Kwasy Nasycone 24,059 Kwasy Nasycone 23,999 Kwasy Nasycone 31,856 Kwasy Nasycone 51,614

g Węglowodany ogółem 233,2 Węglowodany ogółem 220,46 Węglowodany ogółem 231,35 Węglowodany ogółem 275,24

g W tym cukry 44,789 W tym cukry 45,945 W tym cukry 22,579 W tym cukry 52,806

g Błonnik pokarmowy 30,673 Błonnik pokarmowy 24,093 Błonnik pokarmowy 39,561 Błonnik pokarmowy 36,029

mg Sód 2636,7 Sód 2600,6 Sód 3324,4 Sód 1447,4

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Skyr smakowy szt. 
*mleko/

Skyr smakowy szt. 
*mleko/

Skyr smakowy szt. 
*mleko/

Płatki jęczmienne na 
mleku roślinnym (g) 

300ml 

Bułka kajzerka 50g 
*gluten/

Bułka kajzerka 50g 
*gluten/

Bułka razowa 70g 
*gluten/

Bułka kajzerka 50g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Jajecznica ze 
szczypiorkiem (s) *jaja/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Jajecznica ze 
szczypiorkiem (s) *jaja/

Jajecznica na parze 
*jaja/

Pasztet warzywny 
1szt. *soja/*gorczyca/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/

Budyń na mleku 
roślinnym 250ml 

*gluten/

Budyń na mleku 
roślinnym 250ml *gluten/

Kanapka razowa z 
serem 1 szt. 
*gluten/*mleko/

Budyń na mleku 
roślinnym 250ml *gluten/

Rosół z makaronem 
(g) 350ml 

*gluten/+soja/*seler/

Rosół z makaronem (g) 
350ml *gluten/+soja/*seler/

Rosół z makaronem 
(g) 350ml 

*gluten/+soja/*seler/

Rosół z makaronem 
(g) (nb) 350ml 
*gluten/+soja/*seler/

Kotlet mielony 
drobiowy (p)100g 
*gluten/*jaja/*mleko/

Kotlet mielony 
drobiowy (p)100g 
*gluten/*jaja/*mleko/

Kotlet mielony 
drobiowy (p)100g 
*gluten/*jaja/*mleko/

Kotlet warzywny 
pieczony 100g 

*gluten/*soja/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
150g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Fasolka szparagowa 
gotowana 150g 

Fasolka szparagowa 
gotowana 150g 

Fasolka szparagowa 
gotowana 150g 

Fasolka szparagowa 
gotowana 150g 

Jogurt naturalny szt. 
*mleko/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Szynka z piersi indyka 
60g 

Szynka z piersi indyka 
60g 

Szynka z piersi indyka 
60g 

Wędlina wegańska 
90g 

Ser twarogowy w 
plastrach 45g *mleko/

Ser twarogowy w 
plastrach 45g *mleko/

Ser twarogowy w 
plastrach 45g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Kanapka razowa z 
szynką dębową 1 szt. 

*gluten/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

czwartek 18 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

300g 300g 200g 300g

50g 75g 60g 50g

90g 90g 90g 100g

Ketchup 1 szt. 1g Ketchup 1 szt. 1g Ketchup 1 szt. 1g Ketchup 1 szt. 1g

60g 50g 60g 60g

10g 10g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

140g 140g 140g Mus owocowy 1szt. 100g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

180g 180g 180g 100g

80g 80g 150g 180g

180g 180g 150g 150g

150g 150g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k

80g

K
o

la
cj

a
I

30g 25g 30g 30g

250g 250g 250g 250g

10g 10g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata malinowa 250g Herbata malinowa 250g Herbata malinowa 250g Herbata malinowa 250g

Nektarynka 120g Banan 1szt. 120g Nektarynka 120g Nektarynka 120g

II 150g 150g 80g Mus owocowy 1szt. 100g

kcal Energia 2507,4 Energia 2402,5 Energia 2661,3 Energia 2414,8

g Białko 139,75 Białko 111,46 Białko 150,54 Białko 74,327

g Tłuszcz 86,203 Tłuszcz 86,713 Tłuszcz 111 Tłuszcz 90,152

g Kwasy Nasycone 27,873 Kwasy Nasycone 27,96 Kwasy Nasycone 34,657 Kwasy Nasycone 16,208

g Węglowodany ogółem 288,76 Węglowodany ogółem 293,9 Węglowodany ogółem 292,01 Węglowodany ogółem 310,38

g W tym cukry 38,492 W tym cukry 45,372 W tym cukry 31,516 W tym cukry 49,024

g Błonnik pokarmowy 28,56 Błonnik pokarmowy 22,506 Błonnik pokarmowy 38,426 Błonnik pokarmowy 51,598

mg Sód 1506,1 Sód 1397,2 Sód 2196,2 Sód 1360,3

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Manna na mleku (g) 
300ml *gluten/*mleko/

Manna na mleku (g) 
300ml *gluten/*mleko/

Kefir szt. *mleko/
Zupa warzywna z 
kaszą manną (g) 
300ml *gluten/*seler/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Parówki z indyka (g) 3 
szt. 

Parówki z indyka (g) 3 
szt. 

Parówki z indyka (g) 3 
szt. 

Parówki wegańskie (g) 
2 szt. *gluten/

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Skyr smakowy szt. 
*mleko/

Skyr smakowy szt. 
*mleko/

Skyr szt. *mleko/

Zupa solferino (g) 
350ml 

Zupa solferino (g) 
350ml 

Zupa solferino (g) 
350ml 

Zupa solferino (g) 
350ml 

Zraz wieprzowy (d) 
100g *jaja/*seler/

Zraz wieprzowy (d) 
100g *jaja/*seler/

Zraz wieprzowy (d) 
100g *jaja/*seler/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Sos własny (g) 80g 
*gluten/*mleko/*seler/

Sos własny (g) 80g 
*gluten/*mleko/*seler/

Kasza gryczana (g) 
150g 

Kasza gryczana (g) 
180g 

Kasza gryczana (g) 
180g 

Kasza jęczmienna (g) 
180g 

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Kanapka razowa z 
szynką dębową 

drobiową 1 szt. *gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Sałatka z makaroenm 
orzo, kurczakiem, 

soczewicą i 
warzywami*gluten/*gorczy

ca/

Sałatka z makaronem 
orzo, kurczakiem i 
warzywami *gluten/

Sałatka z ciemnym 
makaronem, 
kurczakiem i 
warzywami 

*gluten/+soja/*gorczyca/

Sałatka z makaronem 
orzo, soczewicą i 
warzywami vege 

*gluten/*gorczyca/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Jogurt smakowy szt. 
*mleko/

Jogurt smakowy szt. 
*mleko/

Kanapka razowa z 
serem 1 szt. 
*gluten/*mleko/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

piątek 19 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

300g 300g 150g 300g

50g 75g 60g 50g

30g 30g 30g 113g

113g 113g 113g Rzodkiewka 50g 50g

Rzodkiewka 50g 50g Pomidor 100g 100g Rzodkiewka 50g 50g Pomidor 50g 50g

Pomidor 50g 50g 10g Pomidor 50g 50g Margaryna 10g 10g

10g Herbata z cytryną 250g 10g Herbata z cytryną 250g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g

180g 180g 150g 180g

150g 150g 150g 150g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k

150g

K
o

la
c

ja
I

100g 100g 90g 100g

100g 100g 100g 90g

Miód 1 szt. 25g Miód 1 szt. 25g Pomidor 100g 100g Miód 1 szt. 25g

Pomidor 100g 100g Pomidor 100g 100g 10g Pomidor 100g 100g

10g 10g Herbata owocowa 250g Margaryna 10g 10g

Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g

II 150g 150g 100g Kisiel 250ml 250g

kcal Energia 2578 Energia 2380 Energia 2587,7 Energia 2381,9

g Białko 116,12 Białko 116,12 Białko 125,81 Białko 62,743

g Tłuszcz 86,141 Tłuszcz 77,221 Tłuszcz 106,19 Tłuszcz 89,871

g Kwasy Nasycone 35,444 Kwasy Nasycone 34,589 Kwasy Nasycone 33,248 Kwasy Nasycone 36,634

g Węglowodany ogółem 321,55 Węglowodany ogółem 295,01 Węglowodany ogółem 262,92 Węglowodany ogółem 311,43

g W tym cukry 87,371 W tym cukry 90,641 W tym cukry 39,256 W tym cukry 75,347

g Błonnik pokarmowy 32,299 Błonnik pokarmowy 28,329 Błonnik pokarmowy 38,774 Błonnik pokarmowy 42,198

mg Sód 1993 Sód 1915 Sód 2040,5 Sód 1814,1

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Ryż na mleku 300ml 
*mleko/

Ryż na mleku 300ml 
*mleko/

Jogurt naturalny szt. 
*mleko/

Zupa warzywna z 
ryżem (g) 300ml *seler/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Szynka dębowa 
wieprzowa 30g 

Szynka dębowa 
wieprzowa 30g 

Szynka dębowa 
wieprzowa 30g 

Pasztet warzywny 
1szt. *soja/*gorczyca/

Pasztet warzywny 
1szt. *soja/*gorczyca/

Pasztet warzywny 1szt. 
*soja/*gorczyca/

Pasztet warzywny 
1szt. *soja/*gorczyca/

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Zupa żurek (g) 350ml 
*seler/

Zupa żurek (g) 350ml 
*seler/

Zupa żurek (g) 350ml 
*seler/

Zupa żurek (g) b/m 
350ml *seler/

Kotlet z ryby pieczony 
100g *gluten/*jaja/*ryby/

Kotlet z ryby pieczony 
100g *gluten/*jaja/*ryby/

Kotlet z ryby pieczony 
100g *gluten/*jaja/*ryby/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
150g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Surówka koperkowa 
*jaja/*gorczyca/

Gotowane warzywa 
150g *seler/

Surówka koperkowa 
*jaja/*gorczyca/

Gotowane warzywa 
150g *seler/

Serek 
homogenizowany 1 

szt. *mleko/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Twaróg 100g *mleko/ Twaróg 100g *mleko/ Twaróg 100g *mleko/
Wędlina wegańska 

90g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Serek 
homogenizowany 

waniliowy 1szt. *mleko/

Serek 
homogenizowany 

waniliowy 1szt. *mleko/

Kanapka razowa z 
jajkiem 1szt. 

*gluten/*jaja/*gorczyca/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

sobota 20 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

300g 300g 150g 300g

50g 75g 60g 50g

60g 60g 60g 90g

Ogórek 50g 50g Sałata 30g 30g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g

Sałata 30g 30g 10g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

10g Herbata z cytryną 250g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

200g 200g 200g Banan 1szt. 120g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

250g 250g 250g 250g

Ryż al dente (g) 180g 180g Ryż al dente (g) 180g 180g Ryż al dente (g) 150g 150g Ryż al dente (g) 180g 180g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

Jabłko 1szt. 180g Banan 1szt. 120g Jabłko 1szt. 180g Jabłko 1szt. 180g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k

80g

K
o

la
cj

a
I

100g 100g 90g 100g

100g 100g 100g 115g

45g 45g 45g Papryka 50g 50g

Papryka 50g 50g Pomidor 100g 100g Papryka 50g 50g Pomidor 50g 50g

Pomidor 50g 50g 10g Pomidor 50g 50g Herbata rumiankowa 250g

10g Herbata rumiankowa 250g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g

II Mus owocowy 1szt. 100g Mus owocowy 1szt. 100g 80g Mus owocowy 1szt. 100g

kcal Energia 2332,5 Energia 2247 Energia 2698,7 Energia 2522,2

g Białko 122,96 Białko 123,09 Białko 141,19 Białko 59,148

g Tłuszcz 74,402 Tłuszcz 74,135 Tłuszcz 92,965 Tłuszcz 86,99

g Kwasy Nasycone 23,321 Kwasy Nasycone 24,616 Kwasy Nasycone 25,991 Kwasy Nasycone 22,621

g Węglowodany ogółem 284,69 Węglowodany ogółem 270,76 Węglowodany ogółem 307,28 Węglowodany ogółem 337,61

g W tym cukry 71,481 W tym cukry 63,944 W tym cukry 46,29 W tym cukry 75,717

g Błonnik pokarmowy 32,133 Błonnik pokarmowy 21,843 Błonnik pokarmowy 42,628 Błonnik pokarmowy 40,333

mg Sód 2462,2 Sód 2329,1 Sód 3147,7 Sód 1745,4

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Musli na mleku (g) 
*gluten/*mleko/+orzechy/

Musli na mleku (g) 
*gluten/*mleko/+orzechy/

Serek 
homogenizowany 1 

szt. *mleko/

Musli na mleku 
roślinnym (g) 
*gluten/+orzechy/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Schab na soli morskiej 
60g 

Schab na soli morskiej 
60g 

Schab na soli morskiej 
60g 

Wędlina wegańska 
90g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Kefir szt. *mleko/ Kefir szt. *mleko/ Kefir szt. *mleko/

Zupa szpinakowa z 
zacierką 350ml 
*gluten/*jaja/*seler/

Zupa szpinakowa z 
zacierką 350ml 
*gluten/*jaja/*seler/

Zupa szpinakowa z 
zacierką 350ml 
*gluten/*jaja/*seler/

Zupa szpinakowa z 
zacierką 350ml 
*gluten/*jaja/*seler/

Potrawka z kurczaka z 
marchewką i 

groszkiem (d) 

Potrawka z kurczaka z 
marchewką (d) *mleko/

Potrawka z kurczaka z 
marchewką i 

groszkiem (d) 

Warzywa duszone z 
ciecierzycą w 

wegańskim sosie 

Kanapka razowa z 
szynką dębową 1 szt. 

*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Pasztet drobiowy 
100g 

*gluten/*jaja/*soja/*mleko/*sel

er/

Pasztet drobiowy 100g 
*gluten/*jaja/*soja/*mleko/*seler

/

Pasztet drobiowy 100g 
*gluten/*jaja/*soja/*mleko/*sele

r/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Mini mozzarella 45g 
*mleko/

Mini mozzarella 45g 
*mleko/

Mini mozzarella 45g 
*mleko/

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Kanapka razowa z 
szynką kruchą 1 szt. 

*gluten/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

niedziela 21 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

300g 300g 140g 300g

50g 75g 60g 50g

60g 60g 60g 90g

Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

10g 10g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

Serek wiejski szt. 200g Serek wiejski 1 szt. 200g Serek wiejski 1 szt. 200g Mus owocowy 1szt. 100g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g

80g 80g 150g 80g

150g 180g 150g 180g

150g Brokuł gotowany 150g 150g Kompot 250ml 250g 150g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k

100g

K
o

la
cj

a
I

100g 100g 90g 100g

90g 90g 90g 100g

Ketchup 1 szt. 1g Ketchup 1 szt. 1g Ketchup 1 szt. 1g Ketchup 1 szt. 1g

Ogórek 50g 50g Sałata 30g 30g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g

Sałata 30g 30g 10g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

10g Herbata czarna b/c 250g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g

II 100g 100g 80g Kisiel 250ml 250g

kcal Energia 2285,4 Energia 2197,2 Energia 2361 Energia 2463,2

g Białko 133,48 Białko 131,71 Białko 152,19 Białko 66,636

g Tłuszcz 80,201 Tłuszcz 79,581 Tłuszcz 103,44 Tłuszcz 102,69

g Kwasy Nasycone 30,21 Kwasy Nasycone 30,099 Kwasy Nasycone 28,948 Kwasy Nasycone 30,977

g Węglowodany ogółem 251,27 Węglowodany ogółem 235,64 Węglowodany ogółem 230,8 Węglowodany ogółem 303,51

g W tym cukry 47,222 W tym cukry 45,422 W tym cukry 27,765 W tym cukry 55,067

g Błonnik pokarmowy 31,789 Błonnik pokarmowy 26,909 Błonnik pokarmowy 38,113 Błonnik pokarmowy 47,704

mg Sód 2175,3 Sód 2061,1 Sód 2379,8 Sód 1893

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Płatki owsiane na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Płatki owsiane na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Skyr szt. *mleko/
Płatki owsiane na 

mleku roślinnym (g) 
300ml 

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Domowa wędlina 
wieprzowa 60g 

Domowa wędlina 
wieprzowa 60g 

Domowa wędlina 
wieprzowa 60g 

Wędlina wegańska 
90g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Zupa jarzynowa (g) 
350ml 

Zupa jarzynowa (g) 
350ml 

Zupa jarzynowa (g) 
350ml 

Zupa jarzynowa d/w 
350ml 

Pieczeń z szynki (p) 
100g *jaja/

Pieczeń z szynki (p) 
100g *jaja/

Pieczeń z szynki (p) 
100g *jaja/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Sos pieczeniowy (g) 
80g *gluten/*seler/

Sos pieczeniowy (g) 
80g *gluten/*seler/

Kasza bulgur 
gotowana 150g *gluten/

Sos pieczeniowy (g) 
80g *gluten/*seler/

Kasza bulgur 
gotowana 150g *gluten/

Kasza bulgur gotowana 
180g *gluten/

Brokuł gotowany 150g 
Kasza bulgur 

gotowana 180g *gluten/

Brokuł gotowany 150g Brokuł gotowany 150g 

Kanapka razowa z 
pastą jajeczną 1szt. 

*gluten/*jaja/*gorczyca/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Parówki cielęce (g) 3 
szt. *gorczyca/

Parówki cielęce (g) 3 
szt. *gorczyca/

Parówki cielęce (g) 3 
szt. *gorczyca/

Parówki wegańskie (g) 
2 szt. *gluten/

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Mus owsianka 1szt. 
*mleko/

Mus owsianka 1szt. 
*mleko/

Kanapka razowa z 
polędwicą miodową 1 

szt. *gluten/*soja/*seler/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

poniedziałek 22 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

300g 300g 150g 300g

50g 75g 60g 50g

140g 140g 140g 90g

Pomidor 50g 50g Pomidor 100g 100g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Papryka 50g 50g 10g Papryka 50g 50g Papryka 50g 50g

10g Herbata z cytryną 250g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

200g 200g 200g Mus owocowy 1szt. 100g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g

180g 180g 150g 180g

150g 150g 150g 150g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k

80g

K
o

la
cj

a
I

100g 100g 90g 100g

60g 60g 60g 90g

Ogórek małosolny 60g Pomidor 50g 50g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g

Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

10g 10g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata miętowa 250g Herbata miętowa 250g Herbata miętowa 250g Herbata miętowa 250g

II 150g 150g 80g 250g

kcal Energia 2251,7 Energia 2200,7 Energia 2333,8 Energia 2169,5

g Białko 114,83 Białko 114,4 Białko 117,71 Białko 61,508

g Tłuszcz 88,808 Tłuszcz 91,757 Tłuszcz 89,358 Tłuszcz 77,3

g Kwasy Nasycone 31,479 Kwasy Nasycone 32,311 Kwasy Nasycone 36,179 Kwasy Nasycone 38,096

g Węglowodany ogółem 243,47 Węglowodany ogółem 222,69 Węglowodany ogółem 251,73 Węglowodany ogółem 291,88

g W tym cukry 36,783 W tym cukry 42,798 W tym cukry 25,068 W tym cukry 51,818

g Błonnik pokarmowy 23,519 Błonnik pokarmowy 21,403 Błonnik pokarmowy 34,992 Błonnik pokarmowy 37,097

mg Sód 2296,1 Sód 2167,5 Sód 2747,7 Sód 1779,2

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Makaron na mleku (g) 
300ml 

*gluten/+soja/*mleko/

Makaron na mleku (g) 
300ml *gluten/+soja/*mleko/

Jogurt naturalny szt. 
*mleko/

Zupa warzywna z 
makaronem 300ml 

*gluten/+soja/*seler/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Jajko gotowane 2 szt. 
z majonezem 
*jaja/*gorczyca/

Jajko gotowane 2 szt. 
*jaja/

Jajko gotowane 2 szt. 
*jaja/

Wędlina wegańska 
90g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Kefir szt. *mleko/ Kefir szt. *mleko/ Kefir szt. *mleko/

Zupa pomidorowa z 
ryżem (g) 350ml *seler/

Zupa pomidorowa z 
ryżem (g) 350ml *seler/

Zupa pomidorowa z 
ryżem (g) 350ml *seler/

Zupa pomidorowa z 
ryżem b/m 350ml *seler/

Stek pieczony z 
cebulką 100g 

*gluten/*jaja/*gorczyca/

Stek pieczony 100g 
*gluten/*jaja/*gorczyca/

Stek pieczony z 
cebulką 100g 

*gluten/*jaja/*gorczyca/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
150g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Surówka z zielonym 
ogórkiem 150g *mleko/

Gotowane warzywa 
150g *seler/

Surówka z zielonym 
ogórkiem 150g *mleko/

Gotowane warzywa 
150g *seler/

Kanapka razowa z 
serem 1 szt. 
*gluten/*mleko/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Pieczeń z indykiem 
60g *gluten/

Pieczeń z indykiem 60g 
*gluten/

Pieczeń z indykiem 
60g *gluten/

Wędlina wegańska 
90g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Jogurt smakowy szt. 
*mleko/

Jogurt smakowy szt. 
*mleko/

Kanapka razowa z 
polędwicą sopocką 1 

szt. *gluten/*soja/

Budyń na mleku 
roślinnym 250ml *gluten/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

wtorek 23 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

300g 300g 140g 300g

50g 75g 60g 50g

60g 60g 60g 90g

Rzodkiewka 50g 50g Pomidor 100g 100g Rzodkiewka 50g 50g Rzodkiewka 50g 50g

Pomidor 50g 50g 10g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

10g Herbata z cytryną 250g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

Gruszka 1szt. 120g Banan 1szt. 120g Gruszka 1szt. 120g Gruszka 1szt. 120g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

100g 100g 100g 100g

180g 80g 150g 180g

150g 180g 150g 150g

80g 150g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k

80g

K
o

la
cj

a
I

100g 100g 90g 100g

35g 30g 60g 113g

30g 34g 17g Ogórek 50g 50g

Ogórek 50g 50g Sałata 30g 30g Ogórek 50g 50g Sałata 30g 30g

Sałata 30g 30g 10g Sałata 30g 30g Margaryna 10g 10g

10g Herbata owocowa 250g 10g Herbata owocowa 250g

Herbata owocowa 250g Herbata owocowa 250g

II 330g 300g 80g 300g

kcal Energia 2286,3 Energia 2221 Energia 2285,7 Energia 2477,1

g Białko 107,51 Białko 106,93 Białko 130,09 Białko 66,272

g Tłuszcz 77,436 Tłuszcz 69,025 Tłuszcz 88,171 Tłuszcz 104,84

g Kwasy Nasycone 27,637 Kwasy Nasycone 26,135 Kwasy Nasycone 25,777 Kwasy Nasycone 49,976

g Węglowodany ogółem 281,64 Węglowodany ogółem 287,29 Węglowodany ogółem 263,76 Węglowodany ogółem 303,24

g W tym cukry 59,309 W tym cukry 61,801 W tym cukry 25,527 W tym cukry 50,056

g Błonnik pokarmowy 37,129 Błonnik pokarmowy 29,519 Błonnik pokarmowy 42,485 Błonnik pokarmowy 39,774

mg Sód 3849,8 Sód 3712,4 Sód 3224,3 Sód 2677,3

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Płatki kukurydziane na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Płatki kukurydziane na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Skyr szt. *mleko/
Płatki kukurydziane na 

mleku roślinnym 
300ml 

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Schab biały 60g *soja/ Schab biały 60g *soja/ Schab biały 60g *soja/
Wędlina wegańska 

90g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Zupa dyniowa (g) 
350ml 

Zupa dyniowa (g) 
350ml 

Zupa dyniowa (g) 
350ml 

Zupa dyniowa b/m 
350ml 

Filet z kurczaka 
duszony w sosie 100g 

*gluten/

Filet z kurczaka 
duszony w sosie 100g 

*gluten/

Filet z kurczaka soute 
100g *gluten/

Kotlet warzywny 
pieczony 100g 

*gluten/*soja/

Kasza bulgur 
gotowana 180g *gluten/

Sos koperkowy (g) 80g 
*gluten/*seler/

Kasza bulgur 
gotowana 150g *gluten/

Kasza bulgur 
gotowana 180g *gluten/

Surówka z czerwonej 
kapusty 

Kasza bulgur gotowana 
180g *gluten/

Surówka z czerwonej 
kapusty 150g *gorczyca/

Surówka z czerwonej 
kapusty 150g *gorczyca/

Sos koperkowy (g) 
80g *gluten/*seler/

Surówka z buraków z 
cebulką 150g 

Kanapka razowa z 
polędwicą sopocką 1 

szt. *gluten/*soja/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Ser twarogowy 
topiony 2szt *mleko/

Szynka z kurczaka 
gotowanego 30g *mleko/

Szynka z kurczaka 
gotowanego 60g *mleko/

Pasztet warzywny 
1szt. *soja/*gorczyca/

Szynka z kurczaka 
gotowanego 30g 

*mleko/

Ser twarogowy topiony 
2szt *mleko/

Ser twarogowy topiony 
1szt *mleko/

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Sok wielowarzywny 
330ml 

Sok wielowarzywny 
300ml 

Kanapka razowa z 
szynką wiejską 1 szt. 

*gluten/

Sok wielowarzywny 
300ml 

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

środa 24 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

300g 75g 200g 300g

50g 300g 60g 50g

0g 0g 0g 113g

60g 60g 60g 60g

Oliwki zielone 5 szt. 20g Oliwki zielone 5 szt. 20g Oliwki zielone 5 szt. 20g Oliwki zielone 5 szt. 20g

10g 10g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

Nektarynka 120g Banan 1szt. 120g Nektarynka 120g Nektarynka 120g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

250g 250g 250g 250g

80g 80g 150g 80g

180g 180g Kompot 250ml 250g 180g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k
K

o
la

cj
a

I

100g 100g 90g 100g

100g 100g 100g 90g

Pomidor 50g 50g 10g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Papryka 50g 50g Herbata rumiankowa 250g Papryka 50g 50g Papryka 50g 50g

10g Pomidor 100g 100g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g

II Kisiel 250ml 250g Kisiel 250ml 250g 80g Kisiel 250ml 250g

kcal Energia 2441,7 Energia 2396 Energia 2334,7 Energia 2547,1

g Białko 120,23 Białko 117,62 Białko 117,62 Białko 69,364

g Tłuszcz 90,2 Tłuszcz 89,232 Tłuszcz 95,279 Tłuszcz 98,345

g Kwasy Nasycone 33,428 Kwasy Nasycone 33,328 Kwasy Nasycone 36,848 Kwasy Nasycone 37,475

g Węglowodany ogółem 284,56 Węglowodany ogółem 280,7 Węglowodany ogółem 242,77 Węglowodany ogółem 317,7

g W tym cukry 40,266 W tym cukry 49,16 W tym cukry 25,525 W tym cukry 42,353

g Błonnik pokarmowy 30,072 Błonnik pokarmowy 24,16 Błonnik pokarmowy 33,17 Błonnik pokarmowy 39,877

mg Sód 2801,1 Sód 2689,9 Sód 2622,1 Sód 2317,9

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Płatki jęczmienne na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Kefir szt. *mleko/
Płatki jęczmienne na 

mleku roślinnym 
300ml 

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Płatki jęczmienne na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Kiełbasa extra sucha 
z indykiem 60g 

Kiełbasa extra sucha z 
indykiem 60g 

Kiełbasa extra sucha z 
indykiem 60g 

Pasztet warzywny 
1szt. *soja/*gorczyca/

Mix sałat z 
ciecierzycą, 

pomidorkami i oliwą 

Mix sałat z 
pomidorkami i oliwą 

Mix sałat z 
ciecierzycą, 

pomidorkami i oliwą 

Mix sałat z 
ciecierzycą, 

pomidorkami i oliwą 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Rosół z zacierką (g) 
350ml *gluten/*jaja/*seler/

Rosół z zacierką (g) 
350ml *gluten/*jaja/*seler/

Rosół z zacierką (g) 
350ml *gluten/*jaja/*seler/

Zupa ryżowa (w) 
350ml *mleko/*seler/

A'la gołąbek z mięsa i 
kapusty pekińskiej (d) 

*jaja/

A'la gołąbek z mięsa i 
kapusty pekińskiej (d) 

*jaja/

A'la gołąbek z mięsa i 
kapusty pekińskiej (d) 

*jaja/

A'la gołąbek z kapustą 
pekińską vege 250g 

*soja/

Sos pomidorowy (g) 
80g *gluten/*mleko/*seler/

Sos pomidorowy (g) 
80g *gluten/*mleko/*seler/

Ziemniaki gotowane 
150g 

Sos pomidorowy BM 
80g *gluten/*seler/

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Pasta z jaj ze 
szpinakiem 

*jaja/*mleko/*gorczyca/

Pasta z jaj 
*jaja/*mleko/*gorczyca/

Pasta z jaj ze 
szpinakiem 

*jaja/*mleko/*gorczyca/

Wędlina wegańska 
90g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Kanapka razowa z 
serem 1 szt. 
*gluten/*mleko/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

czwartek 25 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE
I

300g 300g 150g 300g

70g 70g 70g 30g

30g 25g 90g 70g

90g 90g Ketchup 1 szt. 1g 90g

Ketchup 1 szt. 1g Ketchup 1 szt. 1g Ogórek małosolny 60g Ogórek małosolny 60g

Ogórek małosolny 60g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g Sałata 30g 30g

Sałata 30g 30g 10g 10g Margaryna 10g 10g

10g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

Herbata z cytryną 250g

II

150g 150g 80g Banan 1szt. 120g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

200g 200g 200g 100g

150g 150g 150g 180g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g 150g

Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
cz

o
re

k
K

o
la

c
ja

I

100g 100g 90g 100g

100g 100g 100g 90g

Dżem 2 szt. 50g Dżem 2 szt. 50g Pomidor 100g 100g Pomidor 100g 100g

Pomidor 100g 100g Pomidor 100g 100g 10g Margaryna 10g 10g

10g 10g Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g

Herbata czarna b/c 250g Herbata czarna b/c 250g Jabłko 1szt. 180g

Jabłko 1szt. 180g Banan 1szt. 120g

II 100g 100g 100g Mus owocowy 1szt. 100g

kcal Energia 2509,2 Energia 2470,5 Energia 2373,1 Energia 2420,1

g Białko 106,89 Białko 106,25 Białko 106,25 Białko 64,961

g Tłuszcz 79,59 Tłuszcz 78,734 Tłuszcz 87,793 Tłuszcz 73,155

g Kwasy Nasycone 27,35 Kwasy Nasycone 27,218 Kwasy Nasycone 26,351 Kwasy Nasycone 35,738

g Węglowodany ogółem 329,54 Węglowodany ogółem 328,4 Węglowodany ogółem 274,78 Węglowodany ogółem 359,39

g W tym cukry 70,405 W tym cukry 65,485 W tym cukry 25,09 W tym cukry 70,931

g Błonnik pokarmowy 31,216 Błonnik pokarmowy 25,043 Błonnik pokarmowy 37,254 Błonnik pokarmowy 41,012

mg Sód 1868,4 Sód 1822,4 Sód 2249,1 Sód 1624,2

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Kasza jaglana na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Kasza jaglana na 
mleku (g) 300ml *mleko/

Serek 
homogenizowany 1 

szt. *mleko/

Zupa warzywna z 
kaszą jaglaną 300ml 

*seler/

Rogal pszenny 80g 
*gluten/

Rogal pszenny 80g 
*gluten/

Bułka razowa 70g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb razowy 30g 
*gluten/

Chleb pszenny 25g 
*gluten/

Parówki cielęce 3 szt. 
*gorczyca/

Rogal pszenny 80g 
*gluten/

Parówki cielęce 3 szt. 
*gorczyca/

Parówki cielęce 3 szt. 
*gorczyca/

Wędlina wegańska 
90g 

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/

Serek 
homogenizowany 1 

szt. *mleko/

Serek 
homogenizowany 1 szt. 

*mleko/

Kanapka razowa z 
polędwicą sopocką 1 

szt. *gluten/*soja/

Zupa kalafiorowa (g) 
350ml *soja/*seler/

Zupa kalafiorowa (g) 
350ml *soja/*seler/

Zupa kalafiorowa (g) 
350ml *soja/*seler/

Zupa kalafiorowa b/m 
350ml *soja/*seler/

Pierogi ze szpinakiem 
(g) 10 szt. *gluten/*mleko/

Pierogi ze szpinakiem 
(g) 10 szt. *gluten/*mleko/

Pierogi ze szpinakiem 
(g) 10 szt. *gluten/*mleko/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Surówka z marchewki 
z jabłkiem 

Surówka z marchewki z 
jabłkiem 

Surówka z marchewki 
z jabłkiem 

Ziemniaki gotowane 
180g 

Surówka z marchewki 
z jabłkiem 

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Twaróg 100g *mleko/ Twaróg 100g *mleko/ Twaróg 100g *mleko/
Wędlina wegańska 

90g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Mus owsianka 1szt. 
*mleko/

Mus owsianka 1szt. 
*mleko/

Kanapka razowa z 
jajkiem 1szt. 

*gluten/*jaja/*gorczyca/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
DZIAŁ ŻYWIENIA

piątek 26 czerwca 2026

DIETA 0

Ś
N

IA
D

A
N

IE I

150g 150g 150g 300g

50g 75g 60g 50g

115g 115g 115g 115g

30g 30g 30g 30g

Pomidor 50g 50g Pomidor 100g 100g Pomidor 50g 50g Pomidor 50g 50g

Ogórek 50g 50g 10g Ogórek 50g 50g Ogórek 50g 50g

10g Herbata z cytryną 250g 10g Margaryna 10g 10g

Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g Herbata z cytryną 250g

II

Serek wiejski 1 szt. 200g Serek wiejski 1 szt. 200g Serek wiejski 1 szt. 200g Mus owocowy 1szt. 100g

O
B

IA
D

350g 350g 350g 350g

250g 250g 250g 100g

Ryż (dr)180g 180g Ryż (dr)180g 180g Ryż (dr)180g 180g Ryż (dr)180g 180g

Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g Kompot 250ml 250g

P
o

d
w

ie
c

zo
re

k

250g

K
o

la
cj

a
I

100g 100g 90g 100g

60g 60g 60g 90g

Papryka 50g 50g Sałata 30g 30g 10g Papryka 50g 50g

Sałata 30g 30g 10g Papryka 50g 50g Sałata 30g 30g

10g Herbata rumiankowa 250g Sałata 30g 30g Margaryna 10g 10g

Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g Herbata rumiankowa 250g

II 100g 100g 80g Kisiel 250ml 250g

kcal Energia 2511,1 Energia 2408,1 Energia 2549,7 Energia 2476,7

g Białko 129,78 Białko 127,46 Białko 122,35 Białko 61,652

g Tłuszcz 84,076 Tłuszcz 83,186 Tłuszcz 83,551 Tłuszcz 93,296

g Kwasy Nasycone 17,588 Kwasy Nasycone 17,497 Kwasy Nasycone 20,453 Kwasy Nasycone 28,039

g Węglowodany ogółem 273,97 Węglowodany ogółem 254,88 Węglowodany ogółem 285,33 Węglowodany ogółem 307,97

g W tym cukry 44,336 W tym cukry 43,586 W tym cukry 39,536 W tym cukry 42,493

g Błonnik pokarmowy 31,591 Błonnik pokarmowy 25,791 Błonnik pokarmowy 40,086 Błonnik pokarmowy 36,815

mg Sód 2877,8 Sód 2764,7 Sód 2755,5 Sód 1761,3

Dieta podstawowa dla kobiet 
w ciąży 

Dieta łatwostrawna dla kobiet 
w ciąży 

Dieta dla kobiet w ciąży z 
ograniczeniem łatwo 

przyswajalnych 
węglowodanów 

Dieta wegańska dla kobiet w 
ciąży 

Jogurt naturalny szt. 
*mleko/

Jogurt naturalny szt. 
*mleko/

Jogurt naturalny szt. 
*mleko/

Zupa warzywna z 
ryżem 300ml *seler/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 75g 
*gluten/

Chleb razowy 60g 
*gluten/

Chleb pszenny 50g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Hummus gotowy 115g 
*ziarna_sezamu/

Szynka z piersi indyka 
30g 

Szynka z piersi indyka 
30g 

Szynka z piersi indyka 
30g 

Wędlina wegańska 
30g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/ masło 10g *mleko/

Zupa buraczkowa (g) 
350ml *seler/

Zupa buraczkowa (g) 
350ml *seler/

Zupa buraczkowa (g) 
350ml *seler/

Zupa buraczkowa b/m 
350ml *seler/

Ryba duszona 100g w 
sosie po grecku 150g 

*gluten/*ryby/*seler/

Ryba duszona 100g w 
sosie po grecku 150g 

*gluten/*ryby/*seler/

Ryba duszona 100g w 
sosie po grecku 150g 

*gluten/*ryby/*seler/

Danie wegańskie 100g 
*gluten/*soja/

Budyń na mleku 
roślinnym 250ml *gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Chleb pszenny 100g 
*gluten/

Chleb razowy 90g 
*gluten/

Chleb pszenny 75g + 
chleb razowy 30g 

*gluten/

Polędwica z kurczaka 
60g *soja/*seler/

Polędwica z kurczaka 
60g *soja/*seler/

Polędwica z kurczaka 
60g *soja/*seler/

Wędlina wegańska 
90g 

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/

masło 10g *mleko/

Serek 
homogenizowany 

waniliowy 1szt. *mleko/

Serek 
homogenizowany 

waniliowy 1szt. *mleko/

Kanapka razowa z 
szynką dębową 1 szt. 

*gluten/

Wykaz alergenów: 1. gluten; 2. skorupiaki; 3. jaja; 5 orzeszki ziemne; 6. soja; 7. mleko; 8. orzechy; 9. seler; 10. gorczyca; 11. ziarna sezamu; 12. dwutlenek siarki; 13. łubin
(*) produkt zawiera wskazany alergen; (+) produkt może zawierać wskazany alergen. Sposób przygotowania: (g) - gotowane, (s) - smażone, (d) - duszone, (p) - pieczone, (gr) - grillowane
W uzasadnionych przypadkach zastrzegamy możliwość wymiany zaplanowanych w jadłospisie produktów na równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych. Szczegółowy wykaz składników dań kulinarnych oraz 
produktów spożywczych dostępny na życzenie u dietetyka lub kierownika Działu Żywienia.
Jadłospis sporządzony przez dietetyka – mgr Klaudia Sawko

WSZELKIE UWAGI DOTYCZĄCE POSIŁKÓW ORAZ OPINIE MOŻNA ZŁOŻYĆ NA FORMULARZU DOSTĘPNYM W DYŻURKACH PIELĘGNIARSKICH.


